
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Фестиваля ВФСК ГТО в зачёт XXIV городской Спартакиады среди трудовых коллективов предприятий, учреждений и организаций города Радужный в 2023 году

Командный зачет
Центр тестирования ВФСК ГТО АУ ДОСШОР "Юность" города Радужный 29.04.2023 год

п /п УИН ФИО Команда Дата
рождения

Пол Возрастная

ступень

С гибание и 

р а зги ба ни е  р у к  в 

уп о р е  л еж а  на 

полу

Н аклон вперед  

из п о л о ж ени я  

стоя на

ги м на сти ческо й

скам ье

Поднимание 
туловища из 

положения лежа на 
спине (количество 

раз за 1 минуту)

П од тя ги ван ие  из 

виса л еж а  на 

н и зко й

п е ре кл а д ин е  90

Ры вок ги р и  16 кг

П одтягивание 

из  виса на 

вы соко й  

пе ре кла д ин е

С гибание и 

р а з ги ба н и е  рук  

в уп о р е  о 

ги м н а сти ч е скую  

с ка м ь ю

С гибание и 

р а зги ба ни е  р у к  в 

упо ре  о си д е нь е  

стула

С у м м а

б а л л о в
М е с т о

Р е з-т Б ал лы Рез-т Б ал л ы Рез-т Б ал л ы Р е з-т Б ал лы Рез-т Б ал л ы Р ез-т Б ал лы Р е з-т Б ал л ы Рез-т Б а л л ы

1 г р у п п а

ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз»
1 22-86-0020375 Баранов Андрей Анатольевич ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 23.04.1976 Мужской XIII 17 80 49 73 123 94 247

1
2 23-86-0010377 Акинфиева Мирослава Владимировна ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 24.04.1989 Женский X 29 67 27 82 61 83 232
3 22-86-0022760 Топала Вадим Юрьевич ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 15.03.1995 Мужской IX 21 72 56 65 115 84 221
4 22-86-0022904 Аскарова Оксана Зуфаровна ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 17.03.1989 Женский X 30 68 23 70 55 77 215
5 21-86-0003913 Кузнецов Леонид Александрович ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 03.08.1989 Мужской X 16 70 49 64 81 73 207
6 22-86-0022566 Белоглазова Елена Михайловна ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 13 10.1987 Женский XI 20 64 12 60 40 66 190

1312
ПАО НК «РуссНефть»

7 22-86-0009054 Токарчук Марина Муратовна ПАО НК «РуссНефть» 18 05.1985 Женский XI 70 89 10 52 30 60 201

2
8 23-86-0012155 Абдуррахманова Айгунь Гусейновна ПАО НК «РуссНефть» 04.12.1984 Женский XI 10 55 25 82 37 64 201
9 23-86-0012099 Асхабов Рустам Расулович ПАО НК «РуссНефть» 20.03.1990 Мужской X 15 68 44 61 15 61 190
10 23-86-0012568 Самарцев Валентин Сергеевич ПАО НК «РуссНефть» 29.06.1994 Мужской IX 16 62 40 49 90 76 187
11 23-86-0012176 Расулов Охунжон Мамаюнусович ПАО НК «РуссНефть» 08.07.1992 Мужской X 14 66 34 45 9 46 157
12 17-86-0004038 Саяхова Альфия Ильдаровна ПАО НК «РуссНефть» 27.06.1973 Женский XIII 1 17 32 93 14 44 _ 154

1090
Б У Р П К

13 21-86-0025858 Алиниседов Алисултан Рофельевич БУ РПК 14.06.2004 Мужской VII 23 74 59 65 0 22 63 202

3
14 20-86-0015119 Черняк Никита Сергеевич БУ РПК 24.03.2005 Мужской VII 31 89 49 58 0 14 53 200
15 16-05-0008681 Ильясов Амир Назирович БУ РПК 25.03.2004 Мужской VII 15 61 64 69 0 19 62 192
16 23-86-0012328 Агаширинов Надир Разиюлахович БУ РПК 08.05.2004 Мужской VII 21 72 45 52 0 17 61 185
17 22-86-0008656 Ерошко Никита Николаевич БУРПК 15.07.2004 Мужской VII 27 81 54 63 0 10 28 172
18 22-86-0008658 Аксюта Егор Александрович БУ РПК 05.04.2004 Мужской VII 16 62 43 48 0 9 27 137

1088
ОМВД России по городу Радужному

19 19-86-0030634 Петик Богдан Юрьевич ОМВД России по городу Радужному 15 05.1992 Мужской X 24 85 55 69 18 63 217

4
20 22-86-0023393 Мхитарян Арут Овикович ОМВД России по городу Радужному 20.12.1997 Мужской IX 22 73 65 74 20 63 210
21 23-86-0012125 Климкина Елена Александровна ОМВД России по городу Радужному 23.08.1994 Женский IX 34 65 18 62 47 65 192
22 23-86-0012123 Гелеханов Эльбрус Карамдинович ОМВД России по городу Радужному 26.10 1992 Мужской X 5 40 38 53 19 63 156
23 16-86-0018677 Кругляков Дмитрий Александрович ОМВД России по городу Радужному 03 06.1999 Мужской VIII 5 19 60 66 20 62 147
24 16-86-0017580 Бевзова Виктория Владимировна ОМВД России по городу Радужному 17.01.2001 Женский VIII 20 60 4 9 44 59 128

1050
2  г р у п п а

А У  ДОСШ ОР ■'ЮНОСТЬ" города Радужный
25 15-86-0014156 Бурин Александр Николаевич АУ ДОСШОР "Юность" 10.07 1968 Мужской XIV 18 84 64 93 21 70 247

1
26 16-86-0038597 Муртузалиев Шамиль Муртузалиевич АУ ДОСШОР "Юность" 13 11.1980 Мужской XII 27 91 60 80 26 75 246
27 17-86-0027950 Каманец Иван Степанович АУ ДОСШОР "Юность" 26 04.1986 Мужской XI 18 76 55 71 102 81 228
28 18-86-0012095 Суханова Ольга Валерьевна АУ ДОСШОР "Юность" 04 02 1 980 Женский XII 25 67 27 89 42 71 227
29 22-86-0006088 Зарипова Гульфия Насыховна АУ ДОСШОР "Юность" 16.10 1969 Женский XIV 32 75 18 79 35 70 224
30 20-86-0015696 Казанжи Сабина Исраиловна АУ ДОСШОР “Юность" 30.01.2000 Женский VIII 17 60 50 63 10 30 153

1325
MOO СК "ЗАРЯ"

31 16-63-0014322 Михалицын Андрей Александрович MOO СК "ЗАРЯ" 03.03 1981 Мужской XII 15 72 53 73 115 88 0 233

2
32 23-86-0012451 Волошенюк Андрей Валерьевич МОО СК "ЗАРЯ" 18.07 1990 Мужской X 26 87 49 64 20 64 215
33 16-86-0038285 Канабаева Лена Ихсановна МОО СК "ЗАРЯ" 24.01 1980 Женский XII 25 67 24 86 28 61 214
34 16-86-0036587 Бургардт Артем Вячеславович МОО СК "ЗАРЯ" 14.04.1991 Мужской X 24 85 47 63 19 63 211
35 17-64-0002370 Алиев Максим Игоревич МОО СК "ЗАРЯ" 03.03.1984 Мужской XI 15 70 53 69 21 68 207
36 23-86-0011824 Топала Татьяна Михайловна МОО СК "ЗАРЯ" 15 10.1995 Женский IX 20 61 21 63 36 57 181

1261
АУ  «Дворец спорта»

37 |22-8б-0024042 | Елсукова Виктория Александровна | ДУ «Дворец спорта» | 06.11 1990 | Женский | X | 44 | 75 I 40 | 100 | 58 I 80 I I I I I I I | I I I 255 Т



38 17-86-0024476 Кох Юрий Федорович АУ «Дворец спорта» 24.06.1965 Мужской XV 4 55 30 63 85 80 198

3
39 18-59-0011965 Бойко Вячеслав Германович АУ «Дворец спорта» 27.01.2001 Мужской VIII 20 71 58 65 17 61 197
40 23-86-0011435 Зирченко Сергей Владимирович АУ «Дворец спорта» 01.04.1974 Мужской XIII 11 66 30 56 40 70 192
41 23-86-0011753 Топала Андрей Георгиевич АУ «Дворец спорта» 04.12.1977 Мужской XIII 2 40 28 50 70 80 170
42 23-86-0011731 Хавердиев Альфред Идрисович АУ «Дворец спорта» 02.05.1997 Мужской IX 1 7 38 45 11 49 101

1113
Д С  Ns4 «Родничок»

43 20-86-0010593 Хайруллина Рашида Габделбаровна ДС №4 «Родничок» 20.06.1960 Женский XVI 12 73 26 68 20 66 207

4
44 23-86-0012218 Надиенко Ирина Ивановна ДС №4 «Родничок» 18.06.1966 Женский XV 15 64 14 71 34 71 206
45 18-86-0008974 Ачилова Клара Сафаровна ДС №4 «Родничок» 01.02.1971 Женский XIV 15 63 15 72 18 59 194
46 23-86-0012242 Ибрагимова Карина Ильгамовна ДС №4 «Родничок» 14.10.1998 Женский VIII 31 64 21 62 58 68 194
47 20-86-0010474 Селянина Яна Вениаминовна ДС №4 «Родничок» 23.06.1979 Женский XII 7 46 13 62 26 60 168
48 23-86-0012304 Эмирханова Абидат Ханахмедовна ДС №4 «Родничок» 23.09.1998 Женский VIII 12 37 25 66 20 8 111

1080
АНО «РФОП «Гпухарь»

49 22-86-0017401 Рашевская Татьяна Афанасьевна АНО «РФОП «Глухарь» 14.04.1963 Женский XVI 22 100 20 63 15 64 227

5
50 22-86-0013415 Лащевская Людмила Васильевна АНО «РФОП «Глухарь» 26.02.1957 Женский XVII 15 100 10 58 9 61 219
51 23-86-0012196 Камалов Мидхат Минахметович АНО «РФОП «Глухарь» 09.04.1961 Мужской XVI 6 73 30 64 33 73 210
52 23-86-0012092 Сальников Александр Юрьевич АНО «РФОП «Глухарь» 09.04.1952 Мужской XVIII -1 69 12 54 34 81 204
53 21-86-0019082 Билько Светлана Петровна АНО «РФОП «Глухарь» 03.03.1964 Женский XV 17 65 22 89 9 38 192
54 23-86-0012311 Ланченкова Любовь Ивановна АНО «РФОП «Глухарь» 05.10.1950 Женский XVIII 0

1052
А У  «ГМЦ «Вектор М»

55 22-86-0008283 Заварницына Елена Александровна АУ «ГМЦ «Вектор М» 25.09 1986 Женский XI 16 62 18 65 42 68 195

со

56 17-86-0031355 Николаев-Романкин Станислав 
Владимирович АУ «ГМЦ «Вектор М» 19.03.1988 Мужской XI 8 52 51 67 15 62 181

57 18-86-0010609 Султалиев Ирам Алинурович АУ «ГМЦ «Вектор М» 08.11.2000 Мужской VIII 16 62 50 60 43 59 181
58 23-86-0011777 Арнэ Анастасия Викторовна АУ «ГМЦ «Вектор М» 13.01.1983 Женский XII 4 32 16 67 35 66 164
59 23-86-0011779 Бушмина Светлана Андреевна АУ «ГМЦ «Вектор М» 22 08.2002 Женский VIII 3 3 24 65 48 62 130
60 23-86-0011775 Шапоренко Елена Александровна АУ «ГМЦ «Вектор М» 20.03 1982 Женский XII 0 0 15 65 33 64 129

980
Д С  № 12 "Бурат ино" 1 корпус

61 23-86-0008795 Султалиева Луиза Абдулнуровна ДС №12 "Буратино" 1 корпус 15.10.1995 Женский IX 25 62 12 50 48 65 177

7
62 23-86-0009097 Манакова Виктория Анатольевна ДС №12 "Буратино" 1 корпус 01.10 1991 Женский X 23 70 41 64 3 9 143
63 23-86-0008830 Савзиханова Гульмира Магидиновна ДС №12 "Буратино" 1 корпус 14.04 1984 Женский XI 5 32 22 73 16 27 132
64 23-86-0008868 Курбанова Мадина Абдулкадировна ДС №12 "Буратино" 1 корпус 27 09 1984 Женский XI 4 25 28 88 12 19 132
65 23-86-0008460 Гасанбутаева Назифа Джабировна ДС №12 "Буратино" 1 корпус 29.01.1986 Женский XI 5 32 17 64 17 29 125
66 23-86-0009141 Азимова Гюнай Гардашхан кызы ДС №12 "Буратино" 1 корпус 26.08.1997 Женский IX 0 0 14 60 33 48 108

817
Д С  N912 "Бурат ино” 2 корпус

67 22-86-0022838 Мороз Марина Викторовна ДС №12 "Буратино" 2 корпус 10.05 1982 Женский XII 5 37 17 69 32 63 169

00

68 23-86-0010559 Сохбатова Эльза Исмаил кызы ДС №12 "Буратино" 2 корпус 17.12.1990 Женский X 2 5 20 65 31 56 126
69 23-86-0008994 Пушкина Елена Михайловна ДС №12 "Буратино" 2 корпус 26.06.1985 Женский XI 4 25 19 66 18 31 122
70 23-86-0009520 Духанина Светлана Валерьевна ДС №12 "Буратино" 2 корпус 21.03.1994 Женский IX 19 62 30 40 6 17 119
71 23-86-0009561 Ситдикова Эльмира Фаритовна ДС №12 "Буратино" 2 корпус 09.02.1975 Женский XIII 21 82 11 32 114
72 23-86-0009537 Велиханова Диляра Яралиевна ДС №12 "Буратино" 2 корпус 23.04 1986 Женский XI 1 5 23 76 14 23 104

754
/И60У СОШ №2

73 21-86-0024468 Абдулгалимов Имирали Рамазанович МБОУ СОШ № 2 01 01.1998 Мужской IX 20 71 53 64 19 63 198

9
74 23-86-0012482 Крылосова Евгения Сергеевна МБОУ СОШ № 2 29.12.1995 Женский IX 28 63 10 43 34 51 157
75 16-66-0024421 Семахина Виктория Владимировна МБОУ СОШ № 2 23.06 1993 Женский IX 14 50 22 63 9 5 118
76 23-86-0012493 Мирзоева Ашура Аслан кызы МБОУ СОШ № 2 11.06 1994 Женский IX 20 63 34 51 114
77 23-86-0012485 Калкаманова Рамиля Юмагужевна МБОУ СОШ № 2 Женский IX 8 25 5 17 25 27 69
78 23-86-0012475 Гультай Наталья Васильевна МБОУ СОШ № 2 Женский IX -7 0 37 59 59

715
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Фестиваля ВФСК ГТО в зачёт XXIV городской Спартакиады среди трудовых коллективов предприятий, учреждений и организаций города Радужный в 2023 году

Личный зачет
Центр тестирования ВФСК ГТО АУ ДО СШОР "Юность" города Радужный_____________________________________________ ________ ___________ ______________________ ____________ 29.04.2023 год
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О б щ и й  ИТО Г 

(Сумма)

Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
С ум м а

баллов
М е с т о

Юноши - 6 ступень
1 118-86-0009321 |Савзиханов Алик Низамович 1БУРПК ] 30.12.2005 |Мужской | VI I I I 15 | 61 I 64 | 68 l I I I ! 18 | 62 | | | | | 191 | 1

Юноши - 7 ступень
2 21-86-0025858 Алиниседов Алисултан Рофельевич БУ РПК 14.06.2004 Мужской VII 23 74 59 65 22 63 202 1
3 20-86-0015119 Черняк Никита Сергеевич БУ РПК 24.03.2005 Мужской VII 31 89 49 58 14 53 200 2
4 16-05-0008681 Ильясов Амир Назирович БУ РПК 25.03.2004 Мужской VII 15 61 64 69 19 62 192 3
5 23-86-0012328 Агаширинов Надир Разиюлахович БУ РПК 08.05.2004 Мужской VII 21 72 45 52 17 61 185 4
6 21-86-0025831 Зубов Алексей Владиславович Личник 02.12.2003 Мужской VII 12 55 54 63 18 61 179 5

7 22-86-0008656 Ерошко Никита Николаевич БУ РПК 15.07.2004 Мужской VII 27 81 54 63 10 28 172 6

8 23-86-0012156 Ярматов Фарзин Фарходович Личник 21.02.2004 Мужской VII 18 64 48 58 13 46 168 7

9 22-86-0008658 Аксюта Егор Александрович БУ РПК 05 04.2004 Мужской VII 16 62 43 48 9 27 137 8

10 16-05-0009574 Магомедеров Джалил Магомедерович Личник 10.03.2005 Мужской VII 13 60 60 9

Мужчины - 8 ступень
1 18-59-0011965 Бойко Вячеслав Германович АУ «Дворец спорта» 27.01.2001 Мужской VIII 20 71 58 65 17 61 197 1

1 2 18-86-0010609 Султалиев Ирам Алинурович АУ «ГМЦ «Вектор М» 08.11.2000 Мужской VIII 16 62 50 60 43 59 181 2
13 16-86-0018677 Кругляков Дмитрий Александрович ОМВД России по г.Радужному 03.06.1999 Мужской VIII 5 19 60 66 20 62 147 3

Мужчины - 9 ступень
14 22-86-0022760 Топала Вадим Юрьевич ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 15.03.1995 Мужской IX 21 72 56 65 115 84 221 1
15 22-86-0023393 Мхитарян Арут Овикович ОМВД России по г.Радужному 20.12.1997 Мужской IX 22 73 65 74 20 63 210 2
16 21-86-0024468 Абдулгалимов Имирали Рамазанович МБОУ СОШ № 2 01.01 1998 Мужской IX 20 71 53 64 19 63 198 3
17 23-86-0012568 Самарцев Валентин Сергеевич ПАО НК «РуссНефть» 29.06.1994 Мужской IX 16 62 40 49 90 76 187 4
18 23-86-0011731 Хавердиев Альфред Идрисович АУ «Дворец спорта» 02.05.1997 Мужской IX 1 7 ^ 38 45 11 49 101 5

Мужчины -1 0  ступень
19 19-86-0030634 Петик Богдан Юрьевич ОМВД России по г.Радужному 15.05.1992 Мужской X 24 85 55 69 18 63 217 1
20 23-86-0012451 Волошенюк Андрей Валерьевич MOO СК "ЗАРЯ" 18.07.1990 Мужской X 26 87 49 64 20 64 215 2
21 16-86-0036587 Бургардт Артём Вячеславович MOO СК "ЗАРЯ" 14.04.1991 Мужской X 24 85 47 63 19 63 211 3
22 21-86-0003913 Кузнецов Леонид Александрович ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 03.08.1989 Мужской X 16 70 49 64 81 73 207 4
23 17-86-0007406 Лепилкин Илья Вячеславович Личник 21.05.1988 Мужской X 17 72 45 62 28 70 204 5
24 23-86-0011714 Заец Александр Викторович Личник 27.07.1988 Мужской X 15 68 42 60 72 70 198 €
25 23-86-0012099 Асхабов Рустам Расулович ПАО НК «РуссНефть» 20.03.1990 Мужской X 15 68 44 61 15 61 190 7
26 23-86-0012176 Расулов Охунжон Мамаюнусович ПАО НК «РуссНефть» 08.07.1992 Мужской X 14 66 34 45 9 46 157 8
27 23-86-0012123 Гелеханов Эльбрус Карамдинович ОМВД России по г.Радужному 26.10.1992 Мужской X 5 40 38 53 19 63 156 9

Мужчины -11  ступень
28 17-86-0027950 Каманец Иван Степанович АУ ДО СШОР "Юность" 26.04 1986 Мужской XI 18 76 55 71 102 81 228 1
29 17-64-0002370 Алиев Максим Игоревич МОО СК "ЗАРЯ" 03.03.1984 Мужской XI 15 70 53 69 21 68 207 2

30 17-86-0031355 Николаев-Романкин Станислав 
Владимирович

АУ «ГМЦ «Вектор М» 19.03.1988 Мужской XI 8 52 51 67 15 62 181 3

Мужчины -1 2  ступень
31 16-86-0038597 М уртузалиев Шамиль Муртузалиевич АУ ДО СШОР "Юность" 13.11.1980 Мужской XII 27 91 60 80 26 75 246 1
32 16-63-0014322 М ихалицын Андрей Александрович МОО СК "ЗАРЯ" 03.03.1981 Мужской XII 15 72 53 73 115 88 233 2

Мужчины - 13 ступень
33 22-86-0020375 Баранов Андрей Анатольевич ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 23.04.1976 Мужской XIII 17 80 49 73 123 94 247 1
34 23-86-0011435 Зирченко Сергей Владимирович АУ «Дворец спорта» 01.04.1974 Мужской XIII 11 66 30 56 40 70 192 2
35 23-86-0011753 Топала Андрей Георгиевич АУ «Дворец спорта» 04.12.1977 Мужской XIII 2 40 28 50 70 80 170 3

Мужчины -1 4 ступень
36 15-86-0014156 Бурин Александр Николаевич АУ ДО  СШОР "Юность" 10.07.1968 Мужской XIV 18 84 64 93 21 70 247 1
37 23-86-0011913 Аскаров Флорит Каримович Личник 21 02.1972 Мужской XIV -9 0 22 46 2 25 71 2

Мужчины -1 5  ступень
38 |17-86-0024476 |К о х  Ю рий Федорович_______________________ [АУ «Дворец спорта»____________ | 24.06.1965 |Мужской [ XV [________ |______ [ 4 [ 55 [ 30 | 63 |_______|______ I 85 [ 80 |_______[______ |_______ |______ I_______ |______ I 198 I 1

Мужчины -1 6  ступень



39  |23-86-0012196 | Камалов Мидхат Минахметович АНО «РФОП «Глухарь» 09.04.1961 Мужской XVI 6 " 73 30 64 I I т ~ п 33 73 | 210 1
М уж чины  - 18 ступень

4 0  |23-86-0012092 | Сальников Александр Юрьевич АНО «РФОП «Глухарь» 09.04.1952 I Мужской XVIII -1 69 12 54 г  . 1_____ _______ ______ _______ ______ 34 81 204 1
Женщины - 8 ступень

41 23-86-0012242 Ибрагимова Карина Ильгамовна ДС №4 «Родничок» 14.10.1998 Женский VIII 31 64 21 62 58 68 194 1
42 20-86-0015696 Казанжи Сабина Исраиловна АУ ДО  СШОР "Юность" 30.01.2000 Женский VIII 17 60 50 63 10 30 153 2
43 23-86-0011779 Бушмина Светлана Андреевна АУ «ГМЦ «Вектор М» 22.08.2002 Женский VIII 3 3 24 65 48 62 130 3
44 16-86-0017580 Бевзова Виктория Владимировна ОМВД России по г.Радужному 17.01.2001 Женский VIII 20 60 4 9 44 59 128 4
45 23-86-0012304 Эмирханова Абидат Ханахмедовна ДС №4 «Родничок» 23.09.1998 Женский VIII 12 37 25 66 20 8 111 5

Женщины - 9 ступень
46 23-86-0012125 Климкина Елена Александровна ОМВД России по г.Радужному 23.08.1994 Женский IX 34 65 18 62 47 65 192 1
47 23-86-0011824 Топала Татьяна Михайловна MOO СК "ЗАРЯ" 15.10.1995 Женский IX 20 61 21 63 36 57 181 2
48 23-86-0008795 Султалиева Луиза Абдулнуровна ДС №12 "Буратино" 1 корпус 15.10.1995 Женский IX 25 62 12 50 48 65 177 3
49 23-86-0012482 Крылосова Евгения Сергеевна МБОУ СОШ № 2 29.12.1995 Женский IX 28 63 10 43 34 51 157 4
50 23-86-0009520 Духанина Светлана Валерьевна ДС №12 "Буратино" 2 корпус 21.03.1994 Женский IX 19 62 30 40 6 17 119 5
51 16-66-0024421 Семахина Виктория Владимировна МБОУ СОШ № 2 23.06.1993 Женский IX 14 50 22 63 9 5 118 6
52 23-86-0012493 Мирзоева Ашура Аслан кызы МБОУ СОШ № 2 11.06.1994 Женский IX 20 63 34 51 114 7
53 23-86-0009141 Азимова Гюнай Гардашхан кызы ДС №12 "Буратино" 1 корпус 26.08.1997 Женский IX 14 60 33 48 108 8
54 23-86-0012485 Калкаманова Рамиля Юмагужевна МБОУ СОШ № 2 21.10.1993 Женский IX 8 25 5 17 25 27 69 9
55 23-86-0012475 Гультай Наталья Васильевна МБОУ СОШ № 2 12.07.1997 Женский IX -7 0 37 59 _______ _______ 59 10

Женщины - 10 ступень
56 22-86-0024042 Елсукова Виктория Александровна АУ «Дворец спорта» 06.11.1990 Женский X 44 75 40 100 58 80 255 1
57 23-86-0010377 Акинфиева Мирослава Владимировна ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 24.04.1989 Женский X 29 67 27 82 61 83 232 2
58 22-86-0022904 Аскарова Оксана Зуфаровна ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 17.03.1989 Женский X 30 68 23 70 55 77 215 3
59 16-86-0038355 Муртузалиева Зарема Гасайникадиевна Яичник 17.10.1988 Женский X 23 70 38 62 15 56 188 4
60 23-86-0009097 Манакова Виктория Анатольевна ДС №12 "Буратино" 1 корпус 01.10.1991 Женский X 23 70 41 64 3 9 143 5
61 23-86-0011900 Дубовцева Динара Тависовна Яичник 01.07.1989 Женский X 8 40 18 63 23 40 143 6
62 20-86-0010505 Абдалиева Саодат Олимовна Яичник 01.03.1990 Женский X 10 48 21 66 12 13 127 7
63 23-86-0010559 Сохбатова Эльза Исмаил кызы ДС №12 "Буратино" 2 корпус 17.12.1990 Женский X 2 5 20 65 31 56 126 8
64 23-86-0012032 Бахтиярова Гульдар Аминевна Яичник 30.06.1992 Женский X 2 5 19 64 27 48 117 9

Женщины - 1 ' ступень
65 22-86-0009054 Токарчук Марина Муратовна ПАО НК «РуссНефть» 18.05.1985 Женский XI 70 89 10 52 30 60 201 1
66 23-86-0012155 Абдуррахманова Айгунь Гусейновна ПАО НК «РуссНефть» 04.12.1984 Женский XI 10 55 25 82 37 64 201 2
67 22-86-0008283 Заварницына Елена Александровна АУ «ГМЦ «Вектор М» 25.09.1986 Женский XI 16 62 18 65 42 68 195 3
68 22-86-0022566 Белоглазова Елена Михайловна ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз» 13.10.1987 Женский XI 20 64 12 60 40 66 190 4
69 23-86-0008830 Савзиханова Гульмира Магидиновна ДС №12 "Буратино" 1 корпус 14.04.1984 Женский XI 5 32 22 73 16 27 132 5
70 23-86-0008868 Курбанова Мадина Абдулкадировна ДС №12 "Буратино" 1 корпус 27.09.1984 Женский XI 4 25 28 88 12 19 132 6
71 23-86-0008460 Гасанбутаева Назиф а Джабировна ДС №12 "Буратино" 1 корпус 29.01.1986 Женский XI 5 32 17 64 17 29 125 7
72 23-86-0008994 Пушкина Елена Михайловна ДС №12 "Буратино" 2 корпус 26.06.1985 Женский XI 4 25 19 66 18 31 122 8
73 22-86-0023784 Абдурагимова Саида Бубаевна Яичник 21.10.1986 Женский XI 1 5 19 66 21 40 111 9
74 23-86-0009537 Велиханова Диляра Яралиевна ДС №12 "Буратино" 2 корпус 23.04.1986 Женский XI 1 5 23 76 14 23 104 10
75 22-86-0028487 Зиганшина Раися Маратовна Яичник 20.10.1986 Женский XI 0 0 27 87 87 11

Женщины -12 ступень
76 18-86-0012095 Суханова Ольга Валерьевна АУ ДО  СШОР "Юность" 04.02.1980 Женский XII 25 67 27 89 42 71 227 1
77 16-86-0038285 Канабаева Лена Ихсановна MOO СК "ЗАРЯ" 24.01.1980 Женский XII 25 67 24 86 28 61 214 2
78 22-86-0022838 Мороз Марина Викторовна ДС №12 "Буратино" 2 корпус 10.05.1982 Женский XII 5 37 17 69 32 63 169 3
79 20-86-0010474 Селянина Яна Вениаминовна ДС №4 «Родничок» 23.06.1979 Женский XII 7 46 13 62 26 60 168 4
80 18-86-0032978 Абдусаламова Файина Келбихановна Яичник 05.06.1982 Женский XII 6 40 19 73 23 54 167 5
81 23-86-0011777 Арнэ Анастасия Викторовна АУ «ГМЦ «Вектор М» 13.01.1983 Женский XII 4 32 16 67 35 65 164 6
82 23-86-0004169 Талутова Сувар Шамиловна Яичник 25.02.1980 Женский XII 0 0 25 87 27 61 148 7
83 23-86-0011775 Ш апоренко Елена Александровна АУ «ГМЦ «Вектор М» 20.03.1982 Женский XII 0 0 15 65 33 64 129 8

Женщины -1 3  ступень
84 18-86-0023201 Шумова Оксана Петровна Яичник 27.07.1977 Ж енский XIII 10 60 11 61 55 87 208 1
85 17-86-0004038 Саяхова Альфия Ильдаровна ПАО НК «РуссНефть» 27.06.1973 Женский XIII 1 17 32 93 14 44 154 2
86 23-86-0009561 Ситдикова Эльмира Фаритовна ДС №12 "Буратино" 2 корпус 09.02.1975 Женский XIII 0 0 21 82 11 32 114 3

Женщины -1 4  ступень
87 22-86-0006088 Зарипова Гульфия Насыховна АУ ДО  СШОР "Юность" 16.10.1969 Женский XIV 32 75 18 79 35 70 224 1
88 18-86-0008974 Ачилова Клара Сафаровна ДС №4 «Родничок» 01.02.1971 Женский XIV 15 63 15 72 18 59 194 2

Женщины -1 5  ступень
89 23-86-0012218 Надиенко Ирина Ивановна ДС №4 «Родничок» 18.06.1966 Женский XV 15 64 14 71 34 71 206 1
90 21-86-0019082 Билько Светлана Петровна АНО «РФОП «Глухарь» 03.03.1964 Женский XV 17 65 22 89 9 38 192 2
91 7-86-0039794 Басенко М аргарита Петровна Яичник 26.04.1965 Женский XV 1 12 -3 8 2 10 30 3

Женщины -1 6  ступень
92 122-86-0017401 | эашевская Татьяна Афанасьевна АНО «РФОП «Глухарь» 14.04.1963 Женский XVI 22 100 20 63 I т  I I 15 64 I 227 1




